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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

  09:20 晴れ    0.0    29.6  55.3   11:00 曇り 南南東    0.8    31.1  51.3
  10:00 晴れ 南西    1.0    29.7  55.7   12:00 曇り 東北東    0.1    29.5  56.3

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

　ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　DQ：失格

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

葛城　光一

田中　米人

矢沢　翔吾

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 22171720

２０２２年度　第１回チャレンジ記録会茅野（８９回）

公　式　記　録　集
令和４年８月２７日（土）



主　催　茅野市陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 田中　米人

主　管　諏訪陸上競技協会 跳躍審判長 田中　米人
投てき審判長 田中　米人

【開催日】 2022年8月27日（土） ｽﾀｰﾄ審判長 田中　米人

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 トップ８記録一覧表 記録主任 矢沢　翔吾

男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場 招集所審判長 田中　米人
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/27 男子 漆戸 柊哉(3) 11.06 大久保 海(4) 11.14 鈴木 瑛翔(1) 11.45 伊藤 陸(4) 11.48 小口  蒼葉(1) 11.49 西澤 雅志(4) 11.63 久保田 凱士(3) 11.73 松澤 将大(2) 11.86
100m 諏訪二葉高 山梨学大 赤穂高 山梨学大 東海大諏訪高 山梨学大 東海大諏訪高 大町岳陽高

 8/27 金子 司 22.98 臼井 伶(2) 23.13 酒井 隼斗(1) 23.41 小島 千空(2) 24.06 金児 烈恩(1) 24.32 柿崎 友徳(1) 24.70 笠原 夕暉(2) 25.30 野村 陽斗(2) 25.34
200m ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 東海大諏訪高 東海大諏訪高 南箕輪中 豊科高 松本県ヶ丘高 諏訪西中 南箕輪中

 8/27 矢島 壮野(3) 51.24 森村 悠希也(3) 53.78 藤原 朋己(2) 57.11 浦野 亜笑(1) 58.19 熊井 和真(2) 58.36 原 裕汰(1) 59.31 大久保 諒人(1) 1:00.08 小平 光貴(2) 1:00.72
400m 東海大諏訪高 菅野中 堀金中 松本県ヶ丘高 豊科南中 諏訪二葉高 岡谷東高 永明中

 8/27 小川 陽士(2) 2:13.54 木下 陽真人(3) 2:18.82 清水 遥斗(1) 2:49.59 一之瀬 伊織(2) 2:56.71 両角 和真(1) 2:59.82 古村 悠真(2) 3:00.59 酒井 勇輔(1) 3:02.55 佐藤 豪琉(1) 3:06.36
800m 豊科北中 堀金中 上諏訪中 諏訪西中 諏訪西中 諏訪西中 南箕輪中 諏訪西中

 8/27 中澤 京聖(2) 4:10.12 百瀬 柾宏(3) 4:12.20 猿田 創汰(3) 4:13.51 林 幸史郎(3) 4:21.83 窪田 怜真(2) 4:25.67 中澤 侑己(1) 4:26.08 西澤 惟定(2) 4:26.15 飯澤 星(2) 4:27.95
1500m 東海大諏訪高 堀金中 堀金中 東海大諏訪高 東海大諏訪高 堀金中 茅野東部中 諏訪南中

 8/27  +0.9 坂口 和音(2) 15.87
110mH(1.067m) 東海大諏訪高

 8/27 小平 楓(2) 1.70 松木 湧音(2) 1.65 松原 颯士朗(2) 1.45 鷲澤 巧大(2) 1.40 山田 純汰(1) 1.30
走高跳 長峰中 清陵附属中 永明中 菅野中 菅野中

 8/27 奥 直也(3) 原中 3.60 日達 羽流(2) 3.40 田中 仁(3) 3.20 牧 慶貴(2) 3.20 窪田 琉真(3) 3.10 岡戸 獅門(2) 2.90 飯山 想斗(2) 2.70
棒高跳 五味 駿太(1) 諏訪清陵高 東海大諏訪高 原中 茅野東部中 富士見中 原中 茅野東部中

 8/27 倉澤 拓弥(1) 6.25(+0.1) 吉澤 志琉(1) 6.14(+1.2) 深沢 友昭 6.12(+0.9) 名取 陽(2) 6.04(-0.3) 小林 怜央(2) 5.97(0.0) 矢沢 佑真(3) 5.76(+0.7) 川口 祐太朗(3) 5.63(+0.9) 松野 大馳(2) 5.40(+0.3)
走幅跳 東海大諏訪高 東海大諏訪高 渡辺ﾊﾟｲﾌﾟ 諏訪清陵高 豊科高 東海大諏訪高 塩尻中 茅野東部中

 8/27 原田 将希(3) 8.74

砲丸投(7.260kg) 山梨学大
 8/27 南箕輪中       47.80 菅野中       47.82 豊科北中       49.50 諏訪西中(A)       51.35 豊科南中       52.16 上諏訪中       55.51

4×100m 小島 千空(2) 橋戸 克実(1) 花村 武琉(1) 小口 双葉(2) 髙樋 光(1) 矢ｹ﨑 能磨(1)
野村 陽斗(2) 丸谷 琉聖(2) 曽根原 颯(2) 藤森 祐吏(2) 藤岡 侑史(2) 中村 櫂(1)
飯島 稜(2) 井幡 想太郎(2) 東村 泰介(2) 矢野 愛翔(2) 熊井 和真(2) 上條 温大(1)
伊藤 羽琉(2) 中川 智覚(2) 望月 颯太(2) 松澤 琥太朗(2) 山田 瑛己(2) 両角 翔汰(1)

 8/27 中学男子  +0.7 井幡 想太郎(2) 18.29 原 康太朗(2) 18.94 相馬 一護(3) 21.56
110mH(0.914m) 菅野中 南箕輪中 諏訪南中

 8/27 中川 春陽(2) 8.02 奥山 和晃(2) 6.56 岩波 航裕(2) 6.15 加藤 篤矢(2) 5.41

砲丸投(5.000kg) 塩尻広陵中 永明中 岡谷東部中 菅野中
 8/27 田坂 斗暉(2) 50.87 内藤 蒼(2) 48.79 小口 寛人(2) 35.39 弘中 良樹(1) 22.92 髙樋 光(1) 21.67

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 南箕輪中 野沢中 塩尻広陵中 岡谷東部中 豊科南中
 8/27 中学1年男子  -0.9 矢ｹ﨑 能磨(1) 20.36 寺澤 閃(1) 20.38 古谷 優(1) 20.54

100mH(0.838m) 上諏訪中 塩尻広陵中 塩尻広陵中
 8/27 村上 遼太郎(1) 7.65 上條 温大(1) 4.64

砲丸投(4.000kg) 菅野中 上諏訪中



8月27日 12:35

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -1.1

 1 漆戸 柊哉(3)     11.06  1 松澤 将大(2)     11.86 
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 諏訪二葉高 ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ 大町岳陽高

 2 大久保 海(4)     11.14  2 山口 智也(1)     11.95 
ｵｵｸﾎﾞ ｶｲ 山梨学大 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 東海大諏訪高

 3 鈴木 瑛翔(1)     11.45  3 松倉 朋樹(1)     11.99 
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂高 ﾏﾂｸﾗ ﾄﾓｷ 大町岳陽高

 4 伊藤 陸(4)     11.48  4 中川 智覚(2)     12.21 
ｲﾄｳ ﾘｸ 山梨学大 ﾅｶｶﾞﾜ ﾁｻﾄ 菅野中

 5 小口  蒼葉(1)     11.49  5 蔵前 彰良(2)     12.36 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 東海大諏訪高 ｸﾗﾏｴ ｱｷﾖｼ 清陵附属中

 6 西澤 雅志(4)     11.63   小川 夏生(2)      
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ 山梨学大 ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 長峰中

 7 久保田 凱士(3)     11.73   大月 渉(1)      
ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 東海大諏訪高 ｵｵﾂｷ ﾜﾀﾙ 豊科高

  山崎 夏月(1)      
ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 諏訪二葉高

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 +0.9

 1 土方 悠希(1)     12.10  1 丸谷 琉聖(2)     12.55 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高 ﾏﾙﾀﾆ ﾘｭｳｾｲ 菅野中

 2 寺島 泰志(3)     12.23  2 橋戸 克実(1)     12.60 
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ 豊科北中 ﾊｼﾄﾞ ｶﾂﾐ 菅野中

 3 矢澤 恵一     12.35  3 北原 大翔(1)     12.70 
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ 三郷中

 4 西谷 優希(1)     12.38  4 古谷 陽琉(1)     12.77 
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌﾙﾔ ﾊﾙ 松本県ヶ丘高

 5 望月 颯太(2)     12.97  5 曽根原 颯(2)     12.84 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ 豊科北中 ｿﾈﾊﾗ ﾊﾔﾄ 豊科北中

  相馬 未来(1)       6 角田 捷太郎(4)     12.94 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪二葉高 ﾂﾉﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 諏訪理科大

  ﾚﾅﾊﾝ莉生(1)       7 松澤 琥太朗(2)     13.18 
ﾚﾅﾊﾝ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 諏訪西中

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 -0.7

 1 廣瀬 和彦(2)     12.93  1 新井 凪(1)     13.82 
ﾋﾛｾ ｶｽﾞﾋｺ 岡谷南部中 ｱﾗｲ ﾅｷﾞ 菅野中

 2 河手 陽翔(1)     13.40  2 新井 そら(1)     14.02 
ｶﾜﾃ ﾊﾙﾄ 岡谷東部中 ｱﾗｲ ｿﾗ 諏訪西中

 3 猿田 有輝(3)     13.43  3 藤森 翼(1)     14.25 
ｻﾙﾀ ﾕｳｷ 堀金中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾂﾊﾞｻ 永明中

 4 吉崎 音緒(1)     13.48  4 上條 健     14.37 
ﾖｼｻﾞｷ ﾈｵ 菅野中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 5 関 大輝(1)     13.83  5 荻原 智樹(1)     14.58 
ｾｷ ﾋﾛｷ 諏訪西中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾓｷ 永明中

 6 両角 翔汰(1)     14.03  6 小林 柚生(1)     16.15 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 岡谷東部中

 7 藤森 優成(1)     14.28   岡田 悠希(1)      
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｾｲ 岡谷東部中 ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ 三郷中

[ 7組] 風速 -0.6

 1 森川 瑛斗(2)     12.98 
ﾓﾘｶﾜ ｱｷﾄ 岡谷北部中

 2 小松 煌生(1)     14.58 
ｺﾏﾂ ｺｳｾｲ 菅野中

 3 髙野 浩希(1)     14.69 
ﾀｶﾉ ｺｳｷ 永明中

 4 清水 柊介(1)     14.91 
ｼﾐｽﾞ ｼｭｳｽｹ 菅野中

 5 渡邊 雄大(1)     14.98 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 長峰中

 6 佐々木 空(1)     15.04 
ｻｻｷ ｿﾗ 永明中

 7 鵜飼 かない(2)     15.79 
ｳｶｲ ｶﾅｲ 長峰中

所属名 記録／備考
5  2618 4  2041

Bib 氏  名

男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8   486 2  2047

2     7 7    54

DNS
3   137

6     9 8  7222

7    55 6  7940

DNS
9    57 5  2541

4     8 3  7851

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名

6  6640 4  7200

所属名 記録／備考
8  2400 6  7216

5    20 3  7748

3  2976 2  2308

4   133 5     4
DNS

2  6633 7  6657

7    14 8  6738

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

4  7636 8  7740

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
3  7614 3  7223

所属名 記録／備考

5  7232 5    19

6  6679 2  7805

7  7714 6  7635

2  7741 4  7809

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

8  7803

8  7632 7  6736

5  7599

6  7235

DNS

2  7228

3  7863

4  7807

7  7854



   1 漆戸 柊哉(3) 諏訪二葉高     11.06 (-0.5)   1   1
   2 大久保 海(4) 山梨学大     11.14 (-0.5)   1   2
   3 鈴木 瑛翔(1) 赤穂高     11.45 (-0.5)   1   3
   4 伊藤 陸(4) 山梨学大     11.48 (-0.5)   1   4
   5 小口  蒼葉(1) 東海大諏訪高     11.49 (-0.5)   1   5
   6 西澤 雅志(4) 山梨学大     11.63 (-0.5)   1   6
   7 久保田 凱士(3) 東海大諏訪高     11.73 (-0.5)   1   7
   8 松澤 将大(2) 大町岳陽高     11.86 (-1.1)   2   1
   9 山口 智也(1) 東海大諏訪高     11.95 (-1.1)   2   2
  10 松倉 朋樹(1) 大町岳陽高     11.99 (-1.1)   2   3
  11 土方 悠希(1) 松本蟻ヶ崎高     12.10 (+0.2)   3   1
  12 中川 智覚(2) 菅野中     12.21 (-1.1)   2   4
  13 寺島 泰志(3) 豊科北中     12.23 (+0.2)   3   2
  14 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.35 (+0.2)   3   3
  15 蔵前 彰良(2) 清陵附属中     12.36 (-1.1)   2   5
  16 西谷 優希(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.38 (+0.2)   3   4
  17 丸谷 琉聖(2) 菅野中     12.55 (+0.9)   4   1
  18 橋戸 克実(1) 菅野中     12.60 (+0.9)   4   2
  19 北原 大翔(1) 三郷中     12.70 (+0.9)   4   3
  20 古谷 陽琉(1) 松本県ヶ丘高     12.77 (+0.9)   4   4
  21 曽根原 颯(2) 豊科北中     12.84 (+0.9)   4   5
  22 廣瀬 和彦(2) 岡谷南部中     12.93 (+0.2)   5   1
  23 角田 捷太郎(4) 諏訪理科大     12.94 (+0.9)   4   6
  24 望月 颯太(2) 豊科北中     12.97 (+0.2)   3   5
  25 森川 瑛斗(2) 岡谷北部中     12.98 (-0.6)   7   1
  26 松澤 琥太朗(2) 諏訪西中     13.18 (+0.9)   4   7
  27 河手 陽翔(1) 岡谷東部中     13.40 (+0.2)   5   2
  28 猿田 有輝(3) 堀金中     13.43 (+0.2)   5   3
  29 吉崎 音緒(1) 菅野中     13.48 (+0.2)   5   4
  30 新井 凪(1) 菅野中     13.82 (-0.7)   6   1
  31 関 大輝(1) 諏訪西中     13.83 (+0.2)   5   5
  32 新井 そら(1) 諏訪西中     14.02 (-0.7)   6   2
  33 両角 翔汰(1) 上諏訪中     14.03 (+0.2)   5   6
  34 藤森 翼(1) 永明中     14.25 (-0.7)   6   3
  35 藤森 優成(1) 岡谷東部中     14.28 (+0.2)   5   7
  36 上條 健 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC     14.37 (-0.7)   6   4
  37 小松 煌生(1) 菅野中     14.58 (-0.6)   7   2
  37 荻原 智樹(1) 永明中     14.58 (-0.7)   6   5
  39 髙野 浩希(1) 永明中     14.69 (-0.6)   7   3
  40 清水 柊介(1) 菅野中     14.91 (-0.6)   7   4
  41 渡邊 雄大(1) 長峰中     14.98 (-0.6)   7   5
  42 佐々木 空(1) 永明中     15.04 (-0.6)   7   6
  43 鵜飼 かない(2) 長峰中     15.79 (-0.6)   7   7
  44 小林 柚生(1) 岡谷東部中     16.15 (-0.7)   6   6
    山崎 夏月(1) 諏訪二葉高          (-0.5)DNS   1    
    小川 夏生(2) 長峰中          (-1.1)DNS   2    
    大月 渉(1) 豊科高          (-1.1)DNS   2    
    相馬 未来(1) 諏訪二葉高          (+0.2)DNS   3    
    ﾚﾅﾊﾝ莉生(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          (+0.2)DNS   3    
    岡田 悠希(1) 三郷中          (-0.7)DNS   6    

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

男子

100m
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8月27日 10:20

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 -0.7

 1 金子 司     22.98  1 柿崎 友徳(1)     24.70 
ｶﾈｺ ﾂｶｻ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｶｷｻﾞｷ ﾄﾓﾅﾘ 松本県ヶ丘高

 2 臼井 伶(2)     23.13  2 笠原 夕暉(2)     25.30 
ｳｽｲ ﾚｲ 東海大諏訪高 ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪西中

 3 酒井 隼斗(1)     23.41  3 伊藤 羽琉(2)     25.51 
ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 東海大諏訪高 ｲﾄｳ ﾊﾙ 南箕輪中

 4 小島 千空(2)     24.06  4 原 彪賀(2)     25.70 
ｺｼﾞﾏ ｾﾗ 南箕輪中 ﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ 塩尻広陵中

 5 金児 烈恩(1)     24.32  5 金子 颯汰(2)     26.91 
ｶﾈｺ ﾚｵﾝ 豊科高 ｶﾈｺ ｿｳﾀ 諏訪西中

 6 野村 陽斗(2)     25.34  6 増田 祐輝(2)     27.21 
ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 南箕輪中 ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 諏訪南中

[ 3組] 風速 +0.1

 1 横山 広明(2)     27.25 
ﾖｺﾔﾏ ﾋﾛｱｷ 岡谷西部中

 2 竹内 開生(1)     27.97 
ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 堀金中

 3 飯島 稜(2)     28.66 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｮｳ 南箕輪中

 4 丸山 悠成(1)     29.41 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｾｲ 堀金中

 5 齋藤 拓人(2)     30.12 
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾄ 南箕輪中

 6 中林 達希(2)     30.95 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 菅野中

   1 金子 司 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     22.98 (+0.7)   1   1
   2 臼井 伶(2) 東海大諏訪高     23.13 (+0.7)   1   2
   3 酒井 隼斗(1) 東海大諏訪高     23.41 (+0.7)   1   3
   4 小島 千空(2) 南箕輪中     24.06 (+0.7)   1   4
   5 金児 烈恩(1) 豊科高     24.32 (+0.7)   1   5
   6 柿崎 友徳(1) 松本県ヶ丘高     24.70 (-0.7)   2   1
   7 笠原 夕暉(2) 諏訪西中     25.30 (-0.7)   2   2
   8 野村 陽斗(2) 南箕輪中     25.34 (+0.7)   1   6
   9 伊藤 羽琉(2) 南箕輪中     25.51 (-0.7)   2   3
  10 原 彪賀(2) 塩尻広陵中     25.70 (-0.7)   2   4
  11 金子 颯汰(2) 諏訪西中     26.91 (-0.7)   2   5
  12 増田 祐輝(2) 諏訪南中     27.21 (-0.7)   2   6
  13 横山 広明(2) 岡谷西部中     27.25 (+0.1)   3   1
  14 竹内 開生(1) 堀金中     27.97 (+0.1)   3   2
  15 飯島 稜(2) 南箕輪中     28.66 (+0.1)   3   3
  16 丸山 悠成(1) 堀金中     29.41 (+0.1)   3   4
  17 齋藤 拓人(2) 南箕輪中     30.12 (+0.1)   3   5
  18 中林 達希(2) 菅野中     30.95 (+0.1)   3   6

所属名 記録／備考
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8月27日 10:40

[ 1組] [ 2組]

 1 矢島 壮野(3)     51.24  1 熊井 和真(2)     58.36 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 東海大諏訪高 ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 豊科南中

 2 森村 悠希也(3)     53.78  2 小平 光貴(2)   1:00.72 
ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ 菅野中 ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 永明中

 3 藤原 朋己(2)     57.11  3 山崎 温人(1)   1:01.41 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄﾓｷ 堀金中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 塩尻広陵中

 4 浦野 亜笑(1)     58.19  4 小口 双葉(2)   1:04.34 
ｳﾗﾉ ｱｴﾑ 松本県ヶ丘高 ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 諏訪西中

 5 原 裕汰(1)     59.31  5 矢野 愛翔(2)   1:08.92 
ﾊﾗ ﾕｳﾀ 諏訪二葉高 ﾔﾉ ﾏﾅﾄ 諏訪西中

 6 大久保 諒人(1)   1:00.08 
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾄ 岡谷東高

   1 矢島 壮野(3) 東海大諏訪高       51.24   1   1
   2 森村 悠希也(3) 菅野中       53.78   1   2
   3 藤原 朋己(2) 堀金中       57.11   1   3
   4 浦野 亜笑(1) 松本県ヶ丘高       58.19   1   4
   5 熊井 和真(2) 豊科南中       58.36   2   1
   6 原 裕汰(1) 諏訪二葉高       59.31   1   5
   7 大久保 諒人(1) 岡谷東高     1:00.08   1   6
   8 小平 光貴(2) 永明中     1:00.72   2   2
   9 山崎 温人(1) 塩尻広陵中     1:01.41   2   3
  10 小口 双葉(2) 諏訪西中     1:04.34   2   4
  11 矢野 愛翔(2) 諏訪西中     1:08.92   2   5

8月27日 11:00

 1 小川 陽士(2)   2:13.54 
ｵｶﾞﾜ ｱｷﾄ 豊科北中

 2 木下 陽真人(3)   2:18.82 
ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ 堀金中

 3 清水 遥斗(1)   2:49.59 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 上諏訪中

 4 一之瀬 伊織(2)   2:56.71 
ｲﾁﾉｾ ｲｵﾘ 諏訪西中

 5 両角 和真(1)   2:59.82 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ 諏訪西中

 6 古村 悠真(2)   3:00.59 
ｺﾑﾗ ﾕｳﾏ 諏訪西中

 7 酒井 勇輔(1)   3:02.55 
ｻｶｲ ﾕｳｽｹ 南箕輪中

 8 佐藤 豪琉(1)   3:06.36 
ｻﾄｳ ﾀｹﾙ 諏訪西中

 9 小泉 勇人(2)   3:08.78 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ 諏訪西中
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8月27日 11:40

[ 1組] [ 2組]

 1 中澤 京聖(2)   4:10.12  1 松村 奏和(1)   4:52.92 
ﾅｶｻﾞﾜ ｷｮｳｾｲ 東海大諏訪高 ﾏﾂﾑﾗ ｶﾅﾄ 東海大諏訪高

 2 百瀬 柾宏(3)   4:12.20  2 藤岡 侑史(2)   5:06.43 
ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 堀金中 ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｼﾞ 豊科南中

 3 猿田 創汰(3)   4:13.51  3 小林 季生   5:11.62 
ｻﾙﾀ ｿｳﾀ 堀金中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

 4 林 幸史郎(3)   4:21.83  4 竹原 慎作(1)   5:13.17 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 東海大諏訪高 ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ 永明中

 5 窪田 怜真(2)   4:25.67  5 梓澤 岳大(2)   5:18.61 
ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾏ 東海大諏訪高 ｱｽﾞｻﾜ ﾀｹﾋﾛ 富士見中

 6 中澤 侑己(1)   4:26.08  6 熊井 伸太朗(1)   5:23.31 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 堀金中 ｸﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 三郷中

 7 西澤 惟定(2)   4:26.15  7 小林 亮太(1)   5:25.28 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾌﾞｻﾀﾞ 茅野東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中

 8 飯澤 星(2)   4:27.95  8 前村 陽太郎(2)   5:25.58 
ｲｲｻﾞﾜ ｼｮｳ 諏訪南中 ﾏｴﾑﾗ ﾖｳﾀﾛｳ 塩尻広陵中

 9 前田 翔太(2)   4:29.31  9 長崎 銀太(2)   5:25.99 
ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ 東海大諏訪高 ﾅｶﾞｻｷ ｷﾞﾝﾀ 豊科北中

10 大村 一   4:30.75 10 村上 蒼一郎(2)   5:26.22 
ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 癒しの森AC ﾑﾗｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 清陵附属中

11 宮下 翔弥(2)   4:35.38 11 牛山 介翔(3)   5:26.26 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 東海大諏訪高 ｳｼﾔﾏ ｶｲﾄ 茅野東部中

12 山田 瑛己(2)   4:40.57 12 田畑 泰司(1)   5:28.73 
ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 豊科南中 ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中

13 大村 春樹   4:42.74 13 竹村 脩(2)   5:30.22 
ｵｵﾑﾗ ﾊﾙｷ 塩尻中 ﾀｹﾑﾗ ｼｭｳ 永明中

14 河西 隼叶(1)   4:46.10   山口 隼(1)      
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野東部中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ 菅野中

15 淺川 悠月(3)   4:58.24   宮嵜 佑真(2)      
ｱｻｶﾜ ﾕｳｷ 茅野東部中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾏ 諏訪中

[ 3組]

 1 白石 匠   5:18.42 
ｼﾗｲｼ ﾀｸﾐ 下諏訪町体協

 2 川上 諒(1)   5:32.91 
ｶﾜｶﾐ ﾘｮｳ 菅野中

 3 窪田 隼也(1)   5:36.80 
ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 富士見中

 4 武居 将大(2)   5:42.12 
ﾀｹｲ ﾏｻﾋﾛ 塩尻広陵中

 5 坂田 秀介(2)   5:45.95 
ｻｶﾀ ｼｭｳｽｹ 永明中

 6 小泉 良太朗(1)   5:46.57 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 清陵附属中

 7 濱 澄生(1)   5:51.79 
ﾊﾏ ﾄｵﾐ 上諏訪中

 8 篠原 蓮冬(2)   5:55.32 
ｼﾉﾊﾗ ﾚﾝﾄ 永明中

 9 内海 葵(1)   5:59.52 
ｳﾂﾐ ｱｵｲ 永明中

10 竹内 慶志(1)   6:03.36 
ﾀｹｳﾁ ｹｲｼ 菅野中

11 矢﨑 湊斗(1)   6:06.40 
ﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾄ 永明中

12 中島 元太(1)   6:09.50 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ 岡谷東部中

13 遠山 珠璃(1)   6:17.21 
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾘ 菅野中

14 吉澤 俊太(1)   6:24.79 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ 永明中
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   1 中澤 京聖(2) 東海大諏訪高     4:10.12   1   1
   2 百瀬 柾宏(3) 堀金中     4:12.20   1   2
   3 猿田 創汰(3) 堀金中     4:13.51   1   3
   4 林 幸史郎(3) 東海大諏訪高     4:21.83   1   4
   5 窪田 怜真(2) 東海大諏訪高     4:25.67   1   5
   6 中澤 侑己(1) 堀金中     4:26.08   1   6
   7 西澤 惟定(2) 茅野東部中     4:26.15   1   7
   8 飯澤 星(2) 諏訪南中     4:27.95   1   8
   9 前田 翔太(2) 東海大諏訪高     4:29.31   1   9
  10 大村 一 癒しの森AC     4:30.75   1  10
  11 宮下 翔弥(2) 東海大諏訪高     4:35.38   1  11
  12 山田 瑛己(2) 豊科南中     4:40.57   1  12
  13 大村 春樹 塩尻中     4:42.74   1  13
  14 河西 隼叶(1) 茅野東部中     4:46.10   1  14
  15 松村 奏和(1) 東海大諏訪高     4:52.92   2   1
  16 淺川 悠月(3) 茅野東部中     4:58.24   1  15
  17 藤岡 侑史(2) 豊科南中     5:06.43   2   2
  18 小林 季生 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ     5:11.62   2   3
  19 竹原 慎作(1) 永明中     5:13.17   2   4
  20 白石 匠 下諏訪町体協     5:18.42   3   1
  21 梓澤 岳大(2) 富士見中     5:18.61   2   5
  22 熊井 伸太朗(1) 三郷中     5:23.31   2   6
  23 小林 亮太(1) 富士見中     5:25.28   2   7
  24 前村 陽太郎(2) 塩尻広陵中     5:25.58   2   8
  25 長崎 銀太(2) 豊科北中     5:25.99   2   9
  26 村上 蒼一郎(2) 清陵附属中     5:26.22   2  10
  27 牛山 介翔(3) 茅野東部中     5:26.26   2  11
  28 田畑 泰司(1) 岡谷南部中     5:28.73   2  12
  29 竹村 脩(2) 永明中     5:30.22   2  13
  30 川上 諒(1) 菅野中     5:32.91   3   2
  31 窪田 隼也(1) 富士見中     5:36.80   3   3
  32 武居 将大(2) 塩尻広陵中     5:42.12   3   4
  33 坂田 秀介(2) 永明中     5:45.95   3   5
  34 小泉 良太朗(1) 清陵附属中     5:46.57   3   6
  35 濱 澄生(1) 上諏訪中     5:51.79   3   7
  36 篠原 蓮冬(2) 永明中     5:55.32   3   8
  37 内海 葵(1) 永明中     5:59.52   3   9
  38 竹内 慶志(1) 菅野中     6:03.36   3  10
  39 矢﨑 湊斗(1) 永明中     6:06.40   3  11
  40 中島 元太(1) 岡谷東部中     6:09.50   3  12
  41 遠山 珠璃(1) 菅野中     6:17.21   3  13
  42 吉澤 俊太(1) 永明中     6:24.79   3  14
    山口 隼(1) 菅野中 DNS   2    
    宮嵜 佑真(2) 諏訪中 DNS   2    

所属名 記録 備考 組 順位

男子

1500m
タイムレース

 7765
   51

順位 Bib 氏  名 都道府県

 7877
 6664
   18

   52
 6681
 6683
   63
   50
 6688
 7879

   17
   49
 6665
 6400
 7880
   69

 7786
    6
 7919
 6737
 7933
 6471
 6659
 7943
 7887

 7231
 7730

 7617
 7801
 7233
 7935
 6495
 7799
 7945
 7713

 7783
 7239
 7804
 7630
 7229
 7788

 7798



8月27日  9:20

風速 +0.9

 1 坂口 和音(2)     15.87 
ｻｶｸﾞﾁ ｶｽﾞﾄ 東海大諏訪高

8月27日  9:40

風速 +0.7

 1 井幡 想太郎(2)     18.29 
ｲﾊﾀ ｿｳﾀﾛｳ 菅野中

 2 原 康太朗(2)     18.94 
ﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 南箕輪中

 3 相馬 一護(3)     21.56 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 諏訪南中

8月27日  9:50

風速 -0.9

 1 矢ｹ﨑 能磨(1)     20.36 
ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ 上諏訪中

 2 寺澤 閃(1)     20.38 
ﾃﾗｻﾜ ｾﾝ 塩尻広陵中

 3 古谷 優(1)     20.54 
ﾌﾙﾔ ﾕｳ 塩尻広陵中

  小玉 勇登(1)      
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳﾄ 菅野中 DNS

5  6487

4  7219

6  7715

3  6482

3  7760

氏  名 所属名 記録／備考

中学1年男子

100mH(0.838m)

順 ﾚｰﾝ Bib

5  7220

4  8064

中学男子

110mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

3    46

男子

110mH(1.067m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考



8月27日 11:20

順 ﾚｰﾝ 所属名 Bib 氏  名 記録／備考
 1   3 南箕輪中  8062 小島 千空(2)     47.80 

ﾐﾅﾐﾐﾉﾜﾁｭｳ ｺｼﾞﾏ ｾﾗ
 8063 野村 陽斗(2)

ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ
 8061 飯島 稜(2)

ｲｲｼﾞﾏ ﾘｮｳ
 8049 伊藤 羽琉(2)

ｲﾄｳ ﾊﾙ
 2   6 菅野中  7200 橋戸 克実(1)     47.82 

ｽｶﾞﾉﾁｭｳ ﾊｼﾄﾞ ｶﾂﾐ
 7216 丸谷 琉聖(2)

ﾏﾙﾀﾆ ﾘｭｳｾｲ
 7220 井幡 想太郎(2)

ｲﾊﾀ ｿｳﾀﾛｳ
 7222 中川 智覚(2)

ﾅｶｶﾞﾜ ﾁｻﾄ
 3   4 豊科北中  6643 花村 武琉(1)     49.50 

ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ
 6657 曽根原 颯(2)

ｿﾈﾊﾗ ﾊﾔﾄ
 6630 東村 泰介(2)

ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾀｲｽｹ
 6633 望月 颯太(2)

ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ
 4   2 諏訪西中(A)  7752 小口 双葉(2)     51.35 

ｽﾜﾆｼﾁｭｳ ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ
 7750 藤森 祐吏(2)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ
 7749 矢野 愛翔(2)

ﾔﾉ ﾏﾅﾄ
 7748 松澤 琥太朗(2)

ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ
 5   5 豊科南中  6667 髙樋 光(1)     52.16 

ﾄﾖｼﾅﾐﾅﾐﾁｭｳ ﾀｶﾄｲ ﾋｶﾙ
 6664 藤岡 侑史(2)

ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｼﾞ
 6666 熊井 和真(2)

ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ
 6665 山田 瑛己(2)

ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ
 6   7 上諏訪中  7715 矢ｹ﨑 能磨(1)     55.51 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ
 7712 中村 櫂(1)

ﾅｶﾑﾗ ｶｲ
 7717 上條 温大(1)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ
 7714 両角 翔汰(1)

ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ

男子

4×100m



8月27日  9:30

1m60 1m65 1m70 1m75
小平 楓(2) - - - - - - - - - -
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 長峰中 o o o xxx
松木 湧音(2) - - - - - - - - o o
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 清陵附属中 xo xxo xxx
松原 颯士朗(2) - - - - o xo xo xo xxx
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳｼﾛｳ 永明中
鷲澤 巧大(2) - - o o o o xo xxx
ﾜｼｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 菅野中
山田 純汰(1) o o o o xo xxx
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 菅野中

8月27日  9:00

2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70
3m80

奥 直也(3) - - - - - - - - - -  3.60
ｵｸ ﾅｵﾔ 原中 - - - o - o o o o xxx

五味 駿太(1) - - - - - - - - - -  3.60
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 諏訪清陵高 - - - - - - - - o -

xxx
日達 羽流(2) - - - - - - - - - -  3.40
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 東海大諏訪高 - - - - - o xo xxx

田中 仁(3) - - - - - - - - - -  3.20
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 原中 - o o o o xxx

牧 慶貴(2) - - - - - - - - - -  3.20
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部中 - - - - xxo xxx

窪田 琉真(3) - - - - - - - - - -  3.10
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見中 - o o o xxx

岡戸 獅門(2) - - - - - - xo o o o  2.90
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 原中 xo o xxx

飯山 想斗(2) - - - - - - o o o o  2.70
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部中 xxx

小林 樹生(1) - - - o xo o xo o xxx  2.50
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原中

長濱 優陽(1) xo o o xxx  2.00
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ 原中

森尾 正照 - - - xxx      NM
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

田中 米人      DNS
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野市陸協

両角 優介      DNS
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 茅野市陸協

6    13

8     3

10 2  7896

4     1

8 5  7870

9 1  8684

6 10  7914

7 3  8692

4 9  8682

5 7  7871

1 13   122

3 11    48

備考

1 12  7897

2m30 2m40 2m50 2m60 2m70
氏  名 所属名

1m80 1m90 2m00
記録

2m10 2m20

男子

棒高跳

順位 試技 Bib

男子

走高跳
順位 試技 Bib 氏  名 所属名

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30
記録 備考

1 5  7853
 1.70

1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

 1.65

3 3  7797
 1.45

2 4  7942

 1.40

5 1  7237
 1.30

4 2  7218



8月27日  9:30

倉澤 拓弥(1)    x   6.25   x    6.25 
ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 東海大諏訪高         +0.1         +0.1
吉澤 志琉(1)   5.97   x   6.14   6.14 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ 東海大諏訪高   +1.0        +1.2   +1.2
深沢 友昭   6.11  6.12   x    6.12 
ﾌｶｻﾜ ﾄﾓｱｷ 渡辺ﾊﾟｲﾌﾟ   +1.1  +0.9         +0.9
名取 陽(2)    x   6.00  6.04   6.04 
ﾅﾄﾘ ﾊﾙ 諏訪清陵高         +0.3  -0.3   -0.3
小林 怜央(2)   5.94  5.97  5.97   5.97 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 豊科高   +1.2   0.0   0.0    0.0
矢沢 佑真(3)   5.49  5.73  5.76   5.76 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 東海大諏訪高   +0.8  -0.1  +0.7   +0.7
川口 祐太朗(3)    x   5.41  5.63   5.63 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾛｳ 塩尻中         +0.3  +0.9   +0.9
松野 大馳(2)   5.40  5.30  5.20   5.40 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部中   +0.3   0.0  +1.4   +0.3
藤森 祐吏(2)   5.13  5.35   x    5.35 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪西中   +0.1  +0.8         +0.8
??澤 枇吹(2)   5.12   x   5.18   5.18 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾋｽｲ 菅野中   +0.3        +1.9   +1.9
花村 武琉(1)   5.00  5.15   x    5.15 
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 豊科北中   +0.9  -0.5         -0.5
東村 泰介(2)   4.75   x   4.65   4.75 
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾀｲｽｹ 豊科北中   -0.2        +1.3   -0.2
小林 宇宙(2)   4.59  4.48   x    4.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 岡谷西部中   +0.1  +1.1         +0.1
中村 櫂(1)    x    x   4.00   4.00 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪中               +0.9   +0.9
小平 倖多郎(1)   3.81  3.83  3.91   3.91 
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 原中   -0.6  +0.5  +0.3   +0.3
三井 煌成(1)   3.45  3.38  3.15   3.45 
ﾐﾂｲ ｺｳｾｲ 諏訪南中   +0.3  +0.3  +1.1   +0.3
宝示戸 海斗(1)   2.83  3.23  3.03   3.23 
ﾎｳｼﾞﾄ ｶｲﾄ 菅野中   -0.7  +0.5  -0.7   +0.5
木下 大樹(2)   2.83   x    x    2.83 
ｷﾉｼﾀ ﾀｲｷ 岡谷西部中   -0.3               -0.3
小口 涼太(1)    x   2.73  2.79   2.79 
ｵｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 永明中         +0.7  +0.9   +0.9
中村 仁(1)   2.40   x   2.72   2.72 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛ 上諏訪中    0.0        -0.1   -0.1
酒井 春真(1)    x    x    x      NM
ｻｶｲ ﾊﾙﾏ 塩尻広陵中                          
伊藤 司騎(1)               DNS
ｲﾄｳ ｼｷ 山梨学大                          
山本 守人(1)               DNS
ﾔﾏﾓﾄ ﾓﾘﾄ 上諏訪中                          
高野 友斗(2)               DNS
ﾀｶﾉ ﾕｳﾄ 山梨学大                          

-2- -3- 記録 備考

男子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1-

1 20    65

2 15    67

3 23     5

4 19   115

5 22  2540

6 17    60

7 18  6382

8 14  7872

9 12  7750

10 13  7217

11 16  6643

12 11  6630

13 10  7568

14 6  7712

15 5  8696

16 7  7769

17 4  7201

18 3  7565

19 2  7787

20 1  7719

9  6484

21    12

8  7716

24    11



8月27日 10:30

原田 将希(3)
ﾊﾗﾀﾞ ﾏｻｷ 山梨学大
上原 隆伸 DNS
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

8月27日 10:30

伊藤 和輝(1) DNS
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高

8月27日 10:30

中川 春陽(2)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ 塩尻広陵中
奥山 和晃(2)
ｵｸﾔﾏ ｶｽﾞｱｷ 永明中
岩波 航裕(2)
ｲﾜﾅﾐ ｺｳｽｹ 岡谷東部中
加藤 篤矢(2)
ｶﾄｳ ｱﾂﾔ 菅野中

8月27日 10:30

村上 遼太郎(1)
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 菅野中
上條 温大(1)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 上諏訪中
伏見 俊哉(1) DNS
ﾌｼﾐ ﾄｼﾔ 長峰中

8月27日  9:30

田坂 斗暉(2)
ﾀｻｶ ﾄｷ 南箕輪中
内藤 蒼(2)
ﾅｲﾄｳ ｿﾗ 野沢中
小口 寛人(2)
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵中
弘中 良樹(1)
ﾋﾛﾅｶ ｲｷ 岡谷東部中
髙樋 光(1)
ﾀｶﾄｲ ﾋｶﾙ 豊科南中

 22.92 

 29.30

   x  22.92

 48.79 

 21.67  21.29
5 1  6667

 21.67 20.34

 35.39 

4 2  7633
   x

 50.87

 22.59 23.92

3 3  6505
   x  35.39

 50.87 
1 4  8065

 48.08 50.81

2 5  4094
 48.79

所属名 -1- -2- 記録 備考

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
順位 試技 Bib 氏  名 -3-

所属名 -1-

       
1   121

      

-2- -3- 記録 備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)
順位 試技 Bib 氏  名

  4.64 

  7.42
1 3  7214

  7.65  7.59

記録 備考

  7.65 

中学1年男子

砲丸投(4.000kg)
順位 試技 Bib 氏  名 所属名

       
2  7862

      

2 1  7717
  4.57  3.87  4.64

-1- -2- -3-

  6.15 

4 1  7226
  5.18  5.17  5.41  5.41 

  5.36
3 2  7658

  5.94  6.15

  8.02 

2 4  7800
  6.56  6.47

所属名 -1-

  6.02  6.56 

  7.40
1 3  6490

   x   8.02

-2- -3- 記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)
順位 試技 Bib 氏  名

男子

砲丸投(7.260kg)

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

1    10
  8.48  8.74

記録 備考

  8.74 

2    16
             

  8.45
1
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